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ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez Wykonawców 

w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 

Pakiet 1 poz. 3 i 4  

Bardzo proszę o dopuszczenie standardowych masek z rezerwuarem bez obrotowego łącznika. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 

Pakiet nr 2 poz. 28-31 

Czy Zamawiający będzie wymagał 2-uch pierścieni zabezpieczających przed przypadkowym 

wycofaniem tłoka z cylindra. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 

Pakiet nr 2 poz. 34 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania 0,6 bez dodatkowego portu iniekcyjnego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 

Pakiet nr 2 poz. 35-41 

Czy Zamawiający będzie wymagał w tych pozycjach aby zaoferowane kaniule pochodziły od jednego 

producent? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 5 

Pakiet nr 2 poz. 42-44 

DOZ.240.8.2024 Bydgoszcz, 21 sierpnia 2024 r. 

Dotyczy: postępowania przetargowego na „Sukcesywne dostawy sprzętu medycznego jednorazowego 
użytku, sprzętu diagnostycznego oraz materiałów opatrunkowych na potrzeby Wojewódzkiej Stacji 
Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy” 
Numer ogłoszenia: 2024/S 138-428351; data publikacji: 2024-07-17 
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Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania zgłębników, które posiadają łącznikami z reduktorem  

luer i zatyczką? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Anna Tomaszewska 
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